
Masáž lávovými kameny
Středa, 31 Červenec 2013 11:52 - Aktualizováno Úterý, 08 Říjen 2013 15:52

Masáž lávovými kameny

  

 

  

K této masáži se využívají speciální lávové kameny, které výborně akumulují teplo a zároveň se
díky tomu uvolňují některé anionty kovů, přispívající k urychlení regenerace tkání. Masáž
prováděná horkými kameny má totiž silný účinek a přitom je pro tělo méně náročná. Kombinuje
několik faktorů, které se vzájemně podporují a umožňují lepší rehabilitaci unavených svalů a
kloubů.

  

Při této masáži klademe důraz především na správnou techniku a způsob přikládání lávových
kamenů. Bez zkušeností a znalostí správné techniky přikládání lávových kamenů je účinek
mnohem nižší.

  

V našich provozovnách se pro svoji jedinečnou funkčnost používají pravé lávové kameny a
speciální ohřívače.

  

 

  

 Délka ošetření přibližně 90 minut

  

 1 / 2



Masáž lávovými kameny
Středa, 31 Červenec 2013 11:52 - Aktualizováno Úterý, 08 Říjen 2013 15:52

 

  

 2 / 2


